



Antrag auf Anerkennung von Leistungen nach - §19 SPO Bachelor Geoökologie 2015 / 2020

- §18 SPO Master Geoökologie 2015 / 2020

Fakultät für Bauingenieur-, Geo- und Umweltwissenschaften Prüfungsausschuss Geoökologie c/o Institut für Geographie und Geoökologie Reinhard-Baumeister-Platz 1, 76131 Karlsruhe Web: www.ifgg.kit.edu

NACHNAME, VORNAME:		MATRIKELNR.:	
EMAILADRESSE:		FACHSEMESTER:	
EXTERNE HOCHSCHULE:			
EXTERNES STUDIENFACH:			
EXTERNE LEISTUNG:		PRÜFUNGSDATUM:	
INTERNE LEISTUNG (am KIT; deutscher Titel):		INTERNE LEISTUNG (am KIT; englischer Titel):	
Hiermit bestätige ich, dass zwisch	en den oben genannten Leis	stungen hinsichtlich der erworbenen Ko	mpetenzen kein wesentlicher Unterschied besteht:
PRÜFER/IN:	DATUM:	INSTITUTSSTEMPEL:	UNTERSCHRIFT PRÜFER/IN:
WIRD VOM PRÜFUNGSAUSSCHUSS EINGETRAGEN: ECTS: NOTE bzw. BESTANDEN:			
Ich bestätige die Richtigkeit de	er hier gemachten Angabe	en.	
ORT, DATUM:		UNTERSCHRIFT STUDIERENDE	/R:
Die oben genannte Leistungen werden gemäß §19 SPO Bachelor Geoökologie 2015 / 2020 bzw. §18 SPO Master Geoökologie 2015 / 2020 anerkannt.			
DATUM:		Stempel prüfungsausschuss:	
BEIM PRÜFUNGSAUSSCHUSS EINGEGANGEN AM:		BEARBEITER/IN:	

KII Kaiserstraße 12 76131 Karlsruhe UST-IdNr. DE266749428 Präsidenten: Prof. Dr. Holger Hanselka Vizepräsidenten: Prof. Dr. Thomas Hirth, Prof. Dr. Alexander Wanner, Michael Ganß, Prof. Dr. Oliver Kraft, Christine von Vangerow LBBW/BW Bank IBAN: DE44 6005 0101 7495 5001 49 BIC/SWIFT: SOLADEST600 LBBW/BW Bank IBAN: DE18 6005 0101 7495 5001 96 BIC/SWIFT: SOLADEST600